

## 供货合同

甲方（委托方）：西安市灞桥区第十五幼儿园

乙方（受托方）：陕西英利旺科教设备有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》与项目行业有关的法律法规，以及本项目项目名称：富力园区 2026 年秋季开学设施设备采购项目(二次)采购编号：HXGJXM2026-ZC-JT1006.1B1相关采购要求的规定，合同双方就乙方向采购方提供教学设施设备事宜，经协商达成一致，确立本合同。

### 第一条：合同标的及付款方式

1. 合同标的及标的物：详见清单

附分项清单：

| 序号            | 产品名称             | 品牌  | 规格型号           | 数量  | 单价       | 合计       | 备注                   |
|---------------|------------------|-----|----------------|-----|----------|----------|----------------------|
| <b>一、班级设备</b> |                  |     |                |     |          |          |                      |
| 1             | 木制桌              | 新起点 | XQD-021        | 19  | 530.00   | 10070.00 | 江苏新起点实业有限公司、淮安市      |
| 2             | 木制椅              | 新起点 | XQD-022        | 110 | 118.00   | 12980.00 | 江苏新起点实业有限公司、淮安市      |
| 3             | 木制床              | 新起点 | XQD-023        | 100 | 280.00   | 28000.00 | 江苏新起点实业有限公司、淮安市      |
| 4             | 玩具柜              | 新起点 | XQD-024        | 30  | 555.00   | 16650.00 | 江苏新起点实业有限公司、淮安市      |
| 5             | 阶梯造型玩具柜          | 新起点 | XQD-025        | 3   | 1240.00  | 3720.00  | 江苏新起点实业有限公司、淮安市      |
| 6             | 毛巾架              | 新起点 | XQD-026        | 4   | 380.00   | 1520.00  | 江苏新起点实业有限公司、淮安市      |
| 7             | 口杯架              | 新起点 | XQD-027        | 3   | 670.00   | 2010.00  | 江苏新起点实业有限公司、淮安市      |
| 8             | 消毒柜1(落地)         | 志高  | ZTP-298        | 4   | 1800.00  | 7200.00  | 中山市巨人五金电器有限公司、中山市    |
| 9             | 高温毛巾消毒柜          | 康的  | ZTP38L         | 6   | 500.00   | 3000.00  | 佛山市顺德区本野电器实业有限公司、佛山市 |
| 10            | 小方桌              | 新起点 | XQD-028        | 6   | 460.00   | 2760.00  | 江苏新起点实业有限公司、淮安市      |
| 11            | 电钢琴              | 卡西欧 | PX-770BK       | 5   | 5600.00  | 28000.00 | 卡西欧电子科技(中山)有限公司、中山市  |
| 12            | 图书架              | 新起点 | XQD-029        | 3   | 585.00   | 1755.00  | 江苏新起点实业有限公司、淮安市      |
| 13            | ★教学触摸互动液晶平板 核心产品 | 希沃  | Y565SA         | 4   | 16580.00 | 66320.00 | 广州视睿电子科技有限公司、广州市     |
| 14            | 空调(柜机)           | 美的  | KFR-72LW/G3-1  | 4   | 6995.00  | 27980.00 | 广东美的制冷设备有限公司、佛山市     |
| 15            | 空调(挂机)           | 美的  | KFR-35GW/G3-1A | 2   | 3300.00  | 6600.00  | 广东美的制冷设备有限公司、佛山市     |
| 16            | 黑板               | 新起点 | XQD-030        | 4   | 686.00   | 2744.00  | 江苏新起点实业有限公司、淮安市      |
| 17            | 床托               | 新起点 | XQD-100        | 16  | 180.00   | 2880.00  | 江苏新起点实业有限公司、淮安市      |



|          |                                  |     |                   |    |          |          |                      |
|----------|----------------------------------|-----|-------------------|----|----------|----------|----------------------|
| 合计:      | 大写: 贰拾贰万肆仟壹佰捌拾玖元整 (¥224189.00 元) |     |                   |    |          |          |                      |
| 二、办公设备   |                                  |     |                   |    |          |          |                      |
| 1        | 大型复印打印扫描一体机                      | 东芝  | FC-2521AC         | 1  | 20434.00 | 20434.00 | 东芝泰格信息系统(深圳)有限公司、深圳市 |
| 2        | 移动音响                             | 万利达 | 9038              | 1  | 1968.00  | 1968.00  | 广东天谱科技集团有限公司、清远市     |
| 3        | 办公桌                              | 新起点 | XQD-300           | 4  | 880.00   | 3520.00  | 江苏新起点实业有限公司、淮安市      |
| 合计:      | 大写: 贰万伍仟玖佰贰拾贰元整 (¥25922.00 元)    |     |                   |    |          |          |                      |
| 三、托班教室设备 |                                  |     |                   |    |          |          |                      |
| 1        | 幼儿厨房洗涤台-米色                       | 华森葳 | KB1-MTD1A029-82   | 1  | 1856.00  | 1856.00  | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市    |
| 2        | 幼儿厨房灶台-米色                        | 华森葳 | KB1-MTD1A028-82   | 1  | 1721.00  | 1721.00  | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市    |
| 3        | 幼儿3格柜-米色                         | 华森葳 | KB1-MTD1A016-82   | 1  | 1300.00  | 1300.00  | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市    |
| 4        | 幼儿6格柜-米色                         | 华森葳 | KB1-MTD1A022-82   | 1  | 1598.00  | 1598.00  | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市    |
| 5        | 幼儿贩卖台-米色                         | 华森葳 | KB4-MTDP1A002-82  | 1  | 2678.00  | 2678.00  | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市    |
| 6        | 幼儿90度转角柜-米色                      | 华森葳 | KB1-MTD1A030-82   | 1  | 1750.00  | 1750.00  | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市    |
| 7        | 幼儿双层柜-米色                         | 华森葳 | KB1-MTD1A018-82   | 1  | 1548.00  | 1548.00  | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市    |
| 8        | 幼儿中空五格柜-米色                       | 华森葳 | KB1-MTD1A027-82   | 1  | 1601.00  | 1601.00  | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市    |
| 9        | 幼儿布偶台-米色                         | 华森葳 | KB4-MTDP1A003-82  | 1  | 2900.00  | 2900.00  | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市    |
| 10       | 布娃娃推车-浅绿色                        | 华森葳 | GP2-W04-V01-19    | 1  | 1523.00  | 1523.00  | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市    |
| 11       | 幼儿双人沙发(60)-米色                    | 华森葳 | KB5-NTD001-82     | 1  | 1385.00  | 1385.00  | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市    |
| 12       | 幼儿单人沙发-米色                        | 华森葳 | KB5-NTD003-82     | 2  | 1678.00  | 3356.00  | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市    |
| 13       | 幼儿基本图书柜-米色                       | 华森葳 | KB1-MTD1A019-82   | 1  | 1698.00  | 1698.00  | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市    |
| 14       | 圆形海洋世界教学毯                        | 华森葳 | KB3-DT3022-V01    | 1  | 1100.00  | 1100.00  | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市    |
| 15       | 鳄鱼主题造型平衡-深绿                      | 华森葳 | SR-21017-110      | 1  | 1300.00  | 1300.00  | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市    |
| 16       | 火车攀爬组合F                          | 华森葳 | GP1-4280F-V01     | 1  | 7150.00  | 7150.00  | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市    |
| 17       | 幼儿4人桌-米色                         | 华森葳 | KB4-MTD202T-82    | 6  | 1354.00  | 8124.00  | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市    |
| 18       | 学习椅 23CM                         | 华森葳 | KB5-YFM23-78      | 20 | 190.00   | 3800.00  | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市    |
| 19       | 托育毛巾架-20人                        | 华森葳 | KB1-TY15          | 1  | 940.00   | 940.00   | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市    |
| 20       | 40人茶杯柜                           | 华森葳 | KB1-CC003-30      | 1  | 2400.00  | 2400.00  | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市    |
| 21       | 托育6格储物柜                          | 华森葳 | KB1-YF007-30      | 4  | 3325.00  | 13300.00 | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市    |
| 22       | 小小幼儿堆叠床                          | 华森葳 | KB6-TY1A02-V02-82 | 20 | 871.00   | 17420.00 | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市    |
| 23       | 磁磁软包积木组                          | 华森葳 | CCRB-BZ           | 1  | 13189.00 | 13189.00 | 上海华森葳教育用品            |



|           |                                  |     |                          |     |          |          |                   |
|-----------|----------------------------------|-----|--------------------------|-----|----------|----------|-------------------|
|           | - 标准版                            |     |                          |     |          |          | 有限公司、上海市          |
| 24        | 趣味感统进阶组                          | 华森葳 | TYGT-QWZ                 | 1   | 4900.00  | 4900.00  | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市 |
| 25        | 室内区角游戏包-托育(音乐包)                  | 华森葳 | QJB-TYYY                 | 1   | 3100.00  | 3100.00  | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市 |
| 26        | 室内区角游戏包-托育(扮演包)                  | 华森葳 | QJB-TYBY                 | 1   | 2642.00  | 2642.00  | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市 |
| 27        | 情绪地毯                             | 华森葳 | KB3-DT3035B              | 1   | 1400.00  | 1400.00  | 上海华森葳教育用品有限公司、上海市 |
| 合计:       | 大写: 壹拾万零伍仟陆佰柒拾玖元整 (¥105679.00 元) |     |                          |     |          |          |                   |
| 四、监控、网络设备 |                                  |     |                          |     |          |          |                   |
| 1         | 摄像头                              | 大华  | DH-IPC-HFW1430<br>M-A-11 | 15  | 480.00   | 7200.00  | 浙江大华科技有限公司、杭州市    |
| 2         | POE 交换机                          | 大华  | DH-S3000C-8GT2<br>GT-65  | 3   | 980.00   | 2940.00  | 浙江大华科技有限公司、杭州市    |
| 3         | 六类网线                             | 大华  | 6at0.58                  | 5   | 950.00   | 4750.00  | 浙江大华科技有限公司、杭州市    |
| 4         | 电线                               | 津成  | 国标                       | 2   | 760.00   | 1520.00  | 天津市津成电线电缆有限公司、天津市 |
| 5         | PVC 线管                           | 国产  | 国标                       | 600 | 7.00     | 4200.00  | 浙江大华科技有限公司、杭州市    |
| 6         | 防水箱                              | 国产  | 国标                       | 3   | 200.00   | 600.00   | 浙江大华科技有限公司、杭州市    |
| 7         | 辅材                               | 国产  | 国标                       | 1   | 2000.00  | 2000.00  | 浙江大华科技有限公司、杭州市    |
| 8         | 安装、调试                            | 英利旺 | 定制                       | 1   | 14000.00 | 14000.00 | 陕西英利旺科教设备有限公司、西安市 |
| 合计:       | 大写: 叁万柒仟贰佰壹拾元整 (¥37210.00 元)     |     |                          |     |          |          |                   |
| 一~四总价合计:  | 大写: 叁拾玖万叁仟元整 (¥393000.00 元)      |     |                          |     |          |          |                   |

## 2. 合同价款

①合同总价款为人民币(大写) 叁拾玖万叁仟元整 (¥ 393000.00 )。

②合同总价包括: 设备(产品)费、安装调试费、运杂费(含保险)、仓储保管费、技术培训费、质保期维护、招标代理服务费、税金等其他一切相关费用。

③合同总价一次性包死, 不受市场价格变化因素的影响。

## 3. 款项结算

(1) 合同款的支付: 以甲乙双方最终签订的合同为准。

(2) 结算方式: 银行转账。

(3) 支付方式: 由甲方负责结算, 合同签订后, 乙方在接受每次付款前, 开具等额发票给甲方。

合同签订后, 所有产品验收合格后, 达到付款条件起 90 个工作日内, 支付合同总金额的 100.0%。

## 第二条: 项目服务地点、交货期及质保期



交货地点：甲方指定地点

交货期：自合同签订之日起8个日历日内完成交货。

质保期：本项目的质保期为整体验收合格后不少于2年（单个产品具体要求的质保期超过2年的，执行厂家规定，若国家有明确规定且高于此质保期的，执行国家规定）。

### 第三条：交货内容及标准

具体内容以竞争性谈判文件“第三章谈判项目技术、服务、商务及其他要求”以及成交供应商“谈判响应文件”为准。

### 第四条：双方权利及义务

#### （一）甲方的权利和义务

1、甲方保证提供给乙方的资料、信息内容合法，不侵犯第三方的合法权益。如因甲方原因致使乙方遭受第三方追诉的，甲方在其过错范围内承担由此给乙方造成的损失，并承担违约责任。

2、由于乙方原因不能按合同约定履约，甲方有权扣留剩余款项，作为对甲方损失的赔偿，剩余款项已付或不足以赔偿甲方损失的，由乙方另行支付。

#### （二）乙方的权利和义务

1、乙方保证在履行本合同过程中，不侵犯第三方的合法权益。如因乙方原因致使甲方遭受第三方追诉的，乙方应承担由此给甲方造成的全部损失，并承担违约责任。

2、乙方按照本合同约定，在履行的过程中，不允许利用甲方提供的工作条件和相关资料进行与本项目无关的工作。如因乙方原因致使甲方遭受经济及法律追诉的，由乙方完全承担。

3、乙方必须对供货现场环境卫生、人员安全、生产安全、防火安全负全责。供货现场的各种活动须服从甲方相关部门的管理、监督，同时做好与其它人员的交叉作业及配合工作。

4、乙方必须加强对供货现场的安全监督、管理，对进入现场的易燃材料应指定专人管理，必要时派人驻守。对当日产生的易燃废料堆放到甲方指定区域，当日应及时清理，消除安全隐患。

5、乙方供货人员要安全文明供货，不准赤脚或穿高跟鞋、拖鞋进入供货场地；不得穿硬底鞋及带钉易打滑的鞋。

6、乙方供货人员要严防火灾，不准在禁止烟火的地方动用明火；要文明供货，不得在



供货现场戏耍和打架斗殴。

7、由于乙方在供货过程中组织管理不当违反安全规程、消防安全条例发生安全或火灾事故所造成的安全责任事故、经济损失及人身伤亡，乙方承担全部责任，甲方概不负责。在供货中如发生事故造成甲方经济损失、人身损害，乙方承担全部责任。

8、乙方货物需在甲方指定地点有序堆放，垃圾或货物外包装应 24 小时内清理外运，严禁随意乱堆乱放，影响院内大环境及道路畅通。

9、乙方违反上述任意约定，均视为违约。甲方现场管理人员有权制止其行为并劝其离场，乙方应停止供货并整改（停止供货期间造成的损失由乙方自行承担）。每违反一次扣除合同最高执行总价的 3% 作为违约金，并承担由此造成的全部损失，累计超过 3 次的，视为乙方根本违约，甲方有权解除合同，合同自书面解除通知送达乙方之日解除，乙方应按照合同最高执行总价的 30% 承担违约金，若违约金不足以弥补甲方损失的，由乙方另行支付。

#### **第五条：质量保证**

（一）保证技术指标先进、质量性能可靠、进货渠道正常、功能齐全、配置合理，全面满足甲方要求。

（二）符合国家有关规范要求。

（三）具有良好的外观和使用性能，适合所需科室的使用。

（四）乙方需派一名项目经理，直接与甲方沟通，项目经理接收甲方提出的问题与要求，并及时反馈给工作组，解决在项目实施过程中遇到的问题

#### **第六条：售后及技术服务**

1、质保期：本项目的质保期为整体验收合格后不少于 2 年（单个产品具体要求的质保期超过 2 年的，执行厂家规定，若国家有明确规定且高于此质保期的，执行国家规定）。

2、售后服务响应时间（质保期内）：即时响应（包括电话响应）；电话响应无法解决 2 小时内到达现场。修复时间 2 小时内解决；如在 2 小时内无法修复，则提供部件冗余服务或采取应急措施，提供相同产品或不低于故障产品规格档次的备用产品供采购人使用，以确保货物的正常使用。

#### **第七条：保密规定**

甲、乙双方应永久恪守因签署或履行本合同而获知的对方秘密信息及其它秘密资料，特别是国家安全秘密。任何一方如将获知的对方秘密信息泄露给第三方，应赔偿因泄密而给对方造成的一切损失并承担相应的法律责任（包括刑事责任）



#### 第八条：其它事项

1. 未按合同要求提供，质量不能满足技术要求的，甲方有权解除合同（合同自书面解除通知到达乙方之日起解除），乙方赔偿甲方解除合同的全部损失（包括但不限于重新采购产生的费用及其它由此造成的甲方对第三方的违约损失），乙方应按照合同最高执行总价的30%承担违约金。同时按《政府采购法》有关处罚条款报监管机构进行相应的处罚。

2. 供货期内，每推迟或未提供货物1天，扣合同最高执行总价的3%作为违约金。累计超过10天的，视为乙方根本违约，甲方有权单方解除合同（合同自书面解除通知送达乙方之日起解除），乙方应赔偿解除合同给甲方造成的全部损失（包括但不限于重新采购产生的费用、合同未履行导致项目不能按规划提供可能产生的其他费用），乙方应按照合同最高执行总价的30%承担违约金，若违约金不足以弥补甲方损失的，由乙方另行支付。

#### 第九条：违约责任

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》的相关条款和本合同约定，成交供应商未全面履行合同义务或者发生违约，采购单位会同采购代理机构有权终止合同，依法向成交供应商进行经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。采购单位违约的，应当赔偿给成交供应商造成的经济损失。

#### 第十条：合同争议解决的方式

本合同在履行过程中发生的争议，由甲、乙双方当事人协商解决，协商不成的按下列第2种方式解决：

1. 提交西安市仲裁委员会仲裁；
2. 依法向甲方所在地人民法院起诉。

#### 第十一条：合同生效

1. 本合同须经甲、乙双方的法定代表人（授权代表）在合同书上签字并加盖本单位公章后正式生效。

2. 合同生效后，甲、乙双方须严格执行本合同条款的规定，全面履行合同，违者按《中华人民共和国民法典》的有关规定承担相应责任。

3. 本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份。

4. 本合同如有未尽事宜，甲、乙双方协商解决。

（本页以下无正文）



甲方：西安市灞桥区第十五幼儿园

(盖章)

法定代表人 (盖章)：

代表人 (签字)：刘云霞

地 址：西安市灞桥区洪庆街道

电 话：15891766503

开户银行：工商银行西安纺织城支行

银行账号：3700024309200549547

日 期：2016.9.8



乙方：陕西英利旺科教设备有限公司

(盖章)

法定代表人 (盖章)：

代表人 (签字)：刘云霞

地 址：西安市经济技术开发区

电 话：18192308850

开户银行：恒丰银行西安贞观路支行

银行账号：802924010122701272

日 期：2016.9.8

